
                                           Uchwała Nr VIII/51/2015 
Rady Gminy Kleszczewo 
z dnia   30 czerwca 2015r 

 
 

w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kleszczewo na lata 2015 -      
2024 

 
 Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 15 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity z 2013r. poz. 594 ze zm.), art. 226, 227, 230b ustawy z dnia 27  

sierpnia 2009r. o finansach publicznych tekst jednolity Dz. U. z  20013r. poz. 885 ze zm.) 

Rada Gminy Kleszczewo Uchwala  co następuje: 

 
§ 1 

 
W Uchwale Nr III/17/2015 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 28 stycznia 2015r. w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kleszczewo na lata 2015 -  2024 

zmienionej Uchwałą Nr VI/35/2015 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 29 kwietnia  2015r. w 

sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kleszczewo na lata 2015 -  

2024, Uchwałą Nr VII/46/2015 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 27 maja 2015r.  w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kleszczewo na lata 2015 -  2024 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. Załącznik Nr 1, o którym mowa w § 1 pkt. 1 zmienianej Uchwały zastępuje się  

załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kleszczewo. 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

                    za zgodność z oryginałem 

       Przewodniczący Rady Gminy   

 

               Henryk Lesiński 

 



 
Objaśnienia 

do Wieloletniej Prognozy Finansowej  
 

 
W załączniku nr 1 ujęto zmiany związane z Zarządzeniem nr 36/2015 Wójta Gminy z dnia 10 
czerwca 2015r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015r. W związku z czym 
zwiększono dochody ogólne i dochody bieżące o 8.500,00 zł. Zwiększono wydatki o 8.500,00 
zł w tym zwiększono wydatki bieżące o 103.704,00 zł i zmniejszono wydatki majątkowe o 
95.204,00 zł. 
W związku z możliwością ubiegania się o pożyczkę z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska zmieniono kwoty spłaty rat planowanej do zaciągnięcia pożyczki. Spłaty rat  
(rozchody budżetu) zostały zwiększone o 59.200,00 zł w latach 2017, 2018, 2019 i 2020 z 
jednoczesnym umniejszeniem wydatków majątkowych. Raty spłat o 59.200,00 zmniejszone 
zostały  w latach 2021, 2022, 2023, 2024 z jednoczesnym zwiększeniem kwot na wydatki 
majątkowe. W związku ze zmianą kwoty rozchodów w poszczególnych latach zmieniła się 
kwoty długu w poszczególnych latach. Wprowadzona zmiana nie zwiększa zadłużenia gminy 
planowanej  okresie od 2015 do 2024r. 
Wprowadzone zmiany zmieniają wskaźniki: 
- w wierszu 9.1, 9.2 i 9,4 wzrost w latach 2017, 2018 i 2019 o 0,24%, w 2020 o 0,23% oraz 
zmniejszenie o 0,22% w latach 2021, 2022, 2023 i w 2024r o 0,21%, 
- w wierszu 9,5 w 2015r wskaźnik zmniejsza się o 0,33% 
- w wierszach 9.6 i 9.6.1 wskaźniki zmniejszają się o 0,11% w 2016r. 2017 i 2018r.  
 
 
 
                  za zgodność z oryginałem 

       Przewodniczący Rady Gminy   

 

               Henryk Lesiński 

 

 


